Friedhofsverwaltung
Wiener Stral3e 108
2700 Wiener Neustadt
Telefon: 02622/373-535

FH/Mue
30. April 2025

BEKANNTMACHUNG

GemaR § 29 Abs. 3 des NO Bestattungsgesetzes 2007,
LGBI. 9480 in der geltenden Fassung, wird bekannt gegeben, dass die Benlitzungsrechte an
den nachstehend angeflihrten Grabstellen erloschen sind.

Denkmaler, Einfassungen und Baubestandteile jeglicher Art sind innerhalb der
Kundmachungsfrist durch die bisherige benltzungsberechtigte Person zu entfernen.
Andernfalls geht das Eigentum auf die Stadtgemeinde Wiener Neustadt (ber, welche die

Kosten flir die Abtragung vorschreiben kann.

GRABNUMMER  VERFALLTAG NAME GRABART
*[*/116 31.12.2024 Bolzlbauer Rainer Urnennische
/L ) 31.12.2024 Buchinger Ingeborg Urnennische
*/*/68 31.12.2024 Mican Bruno Urnennische
*11)76 31.12.2024 Kotrc Karoline Familiengrab
*/10/23 31.12.2024 Ohr Marie Familiengrab
*/10/53 31.12,2024 Heindl Theresia Familiengrab
*/11/23 31.12.2024 Kaiser Maria Familiengrab
*/12/28 31.12.2024 Paur Manfred Familiengrab
*/13/16 31.12.2024 Bohinc Maria Familiengrab
*/13/91 31.12.2024 Brakmar Josefa Familiengrab
*/16/46 31.12,2024 Savio Frieda Familiengrab
*/17/13 31.12.2024 Lapatschek Richard Einzelgrab
*/17/5 31.12.2024 Schon Alois Familiengrab
*/19/84 31.12.2024 Trimmel Franz Familiengrab
*/22/60 31.12.2024 Braunstorfer Aloisia Familiengrab
*/25/38 31.12.2024 Janisch Franziska Familiengrab
*/27/58 31.12.2024 Seidl Otto Familiengrab
*/30/147 31.12.2024 Ungershdck Dominik Kindergrab
*/30/50 31.12.2024 Agirdan Murat Ziya Kindergrab
*/31/58 31.12.2024 Mayer Margareta Familiengrab
*/35/73 31.12.2024 Schedl| Rosa Familiengrab
*[37/22 31.12.2024 Ball Ida Familiengrab
*/37751 31,12.2024 Grebesits Kurt Familiengrab
*/39/7 31.12.2024 Thienel Juliane Einzelgrab
*/39/83 31.12.2024 Heill Ludmilla Familiengrab
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GRABNUMMER

*/39/95
*14/69
*/40/50
*/41/43
*45/47
*/47/58
*/48/37-38
*/5/32
*/5/71
*/51/93
*/52/155
*/53/346
*/53/357
*/53/358
*/53/422

VERFALLTAG

31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024

NAME

Schuster Theresia
Gloggnitzer Erika
Liick Karl

Wittek Ludmilla
Jordan Elfriede
Wimmer Helene
Maierwieser Hubert
Hausner Edith
Radislovits Franz
Mader Hermine
Zagiczek Georg
Schmidl Margareta
Aigner Margareta
Linshalm Hedwig
Repolusk Franz

GRABART
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Einzelgrab
Familiengrab
Einzelgrab
Doppel-Einzelgrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab

*/54/589-590

*/55/782
*/55/787
*/55/886

*/57/135-136

*/58/138
*/58/57
*/58/72-73
*/58/77
*/58/78
*/58/8
*/6/32
*/7/59-60
*/8/50-51
*/9/14
C/4/33-34
D/4/9
E/7/18
F/6/4
G/14/51
G/15/11
G/15/49
G/16/14
G/4/68
G/5/15
G/9/45
H/9/37
Je/1/1
le/6/22

31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024

Prostl Maria
Pajancic Hildegard
Endler Josef
Summer Gertrud
Franzel Helene
Valentin Fritz
Harsy-Vadas Gabor
Burgstock Leopoldine
Miiller Franz
Karasmann Johann
Hoflinger Maria

Kiss Hosef

Lajtos Johann
Kohlhauser Franz
Haorvath Anna
Lechner Richard
Wais Anna

Russ Walter
Sternecker Josefine
Zolda Albine

Guth Katharina
Zangger Norbert
Holmling Raimund
Sinabell Herta
Kautzky Hertha
Bleich Anna
Kuschmann Olga
Ledermann Friedrich
Baumgartner Cdcilia

Doppel-Einzelgrab
Familiengrab
Einzelgrah
Familiengrab

Einzelgrab/Familiengrab

Familiengrab
Familiengrab

Einzelgrab/Familiengrab

Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Doppel-Familiengrab
Doppel-Familiengrab
Familiengrab
Doppel-Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
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GRABNUMMER
Je/7/35
Je/7/36
Je/7/57
Je/8/19
Je/8/26
Jif2/24
/77
K/1/53
K/2/9
K/3/11
K/3/3
K/3/8
K/4/8
R/1/20
R/4/15
S/*/55
S/4/55
S/7/17

VERFALLTAG

31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024

Mag. Peter Eckhart, M.A.

Geschaftsfihrer

NAME

K&ck Theresia
Haselberger Johann
Benesch Thomas
Krebs Elfriede
Spitzer Heidemarie
Stockinger Maria
Siedlinsky Karl
Ebner Ferdinand
Neskodny Johann
Brniak Katarzyna Ewa
Resch Erich

Pete Alfred

Burger Anna
Papanek Johanna
Stadler llse

Track Walter

Hladik Othmar
Weinschenk Anton

GRABART
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Einzelgrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Einzelgrab
Einzelgrab
Einzelgrab
Einzelgrab
Einzelgrab
Einzelgrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
Familiengrab
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